
 

Versija 1.2  October 6, 2023 

 

Paziņojums par privātumu politikā ieinteresētajām personām, žurnālistiem un 

plašsaziņas līdzekļiem, pacientu organizācijām un nozares organizācijām 

Šis paziņojums par privātumu attiecas uz Ipsen svarīgām ieinteresētajām personām.  

 

IPSEN PHARMA SAS, 65 quai Georges Gorse, Boulogne Billancourt, 92100, Francija (“Ipsen”), ir datu 

pārzinis saistībā ar šajā paziņojumā par privātumu norādītajām darbībām. 

 

Apkopotie dati  

Lai veiktu ar ārējām attiecībām saistītas darbības un optimāli sadarbotos ar galvenajām personām 

veselības aprūpes ekosistēmā, mēs glabājam personas datus par personām, kuras ir Ipsen svarīgas 

ieinteresētās personas.  

Mēs arī sadarbojamies ar pacientu organizācijām, kuras ir svarīgas ieinteresētās personas, lai sadarbotos 

vai kopīgotu informāciju ar mērķi uzlabot pacientu ārstēšanas rezultātus un izprastu pacientu vajadzības.  

Daļa informācijas tiek apkopota tieši no jums, bet mēs arī apkopojam datus no tādiem publiskiem 

avotiem kā tīmekļa vietnes vai sociālie tīkli, kā arī no trešajām personām, piemēram, konsultāciju 

uzņēmumiem. 

Tādējādi mēs varam glabāt šādu informāciju par personām atkarībā no darba, ko darām: 

• jūsu vārdu, uzvārdu, e-pasta adresi, tālruņa numuru; 

• organizācijas nosaukumu, kurā strādājat, jūsu amatu, uzņēmuma kontaktinformāciju; 

• informāciju par jūsu darbībām kopā ar Ipsen; 

• informāciju par jūsu interesēm un profesionālo darbību (piemēram, jūsu amatu un profesionālo 

pieredzi, pasākumiem, publikācijām, aktivitāti plašsaziņas līdzekļos un sociālajos tīklos, saistību 

ar citām organizācijām). 

Datu apstrādes nolūks un juridiskais pamats  

Jūsu personas datus izmantosim tikai konkrētiem nolūkiem pēc nepieciešamības, lai nodrošinātu 

atbalstu mūsu darbībām saistībā ar ieinteresēto personu iesaisti, tai skaitā: 

• Ipsen galveno ieinteresēto personu identificēšanai;  

• jūsu interešu un to saistības ar Ipsen darbu izprašanai;  

• attiecību ar jums pārvaldībai un uzlabošanai;  

• sanāksmju un diskusiju ar jums veicināšanai.  



 

Versija 1.2  October 6, 2023 

Juridiskais pamats jūsu informācijas apstrādei ir Ipsen leģitīmās intereses nodrošināt efektīvu 

ieinteresēto personu pārvaldību, lai nodrošinātu atbalstu mūsu darbībām.  

Mūsu darbā ar pacientu organizācijām jūsu informāciju glabāsim centrālā datubāzē, lai nodrošinātu 

ilgtermiņa un konsekventas metodes sadarbībai starp Ipsen un pacientu organizācijām. Sekošana līdzi 

mūsu datiem atvieglos nodošanas izmaiņu īstenošanu un veicinās nepārtrauktību mūsu projektos un 

sadarbībās, kā arī nodrošinās pārskatāmību pašreizējos projektos un darbībās. 

Datu saņēmēji 

Ar jums saistītajai informācijai piekļūs tikai Ipsen darbinieki, kuriem ir būtiska un konkrēta 

nepieciešamība apskatīt jūsu informāciju. Ar jums saistītā informācija var būt pieejama arī citām 

struktūrvienībām Ipsen uzņēmumu grupā, ja tas ir būtiski mūsu darbā. Iespējams, mēs pēc 

nepieciešamības arī kopīgosim datus ar trešajām personām, kuras sadarbojas ar Ipsen, lai nodrošinātu 

atbalstu mūsu darbībām, piemēram, ar sabiedrisko attiecību vai veselības aprūpes sabiedrisko attiecību 

konsultāciju uzņēmumiem, vai ar citiem partneriem, ar kuriem sadarbojamies konkrētu projektu 

ietvaros. Šīm trešajām personām ir pienākums aizsargāt jebkādu personas datu drošību un 

konfidencialitāti un nodrošināt atbilstību datu aizsardzības tiesību aktiem.  

Uzglabāšanas termiņš 

Mēs uzglabāsim jūsu informāciju tikai ar mērķi apmierināt mūsu darbības vajadzības un nodrošināt 

atbilstību uzglabāšanas tiesiskajām prasībām saskaņā ar Ipsen uzglabāšanas un arhivēšanas vadlīnijām.  

Datu pārsūtīšana starptautiskā mērogā 

Jūsu personas dati var tikt kopīgoti ar pakalpojumu sniedzējiem vai uzņēmumiem, kas saistīti ar Ipsen, 

valstīs ārpus ES, kurās, iespējams, netiek nodrošināts atbilstošs personas datu aizsardzības līmenis. Lai 

garantētu jūsu personas datu aizsardzību, Ipsen nepieciešamības gadījumā nodrošinās, ka saņēmējs būs 

noslēdzis nolīgumus par datu pārsūtīšanu, kas ietver attiecīgas līgumu standartklauzulas. Šādu līgumu 

var padarīt jums pieejamu pēc pieprasījuma. 

Jūsu tiesības 

Atkarībā no apstākļiem un spēkā esošajiem tiesību aktiem jums saistībā ar savu informāciju var būt tālāk 

norādītās tiesības. 

Tiesības Ko tas nozīmē? 

1. Tiesības piekļūt Jums ir tiesības saņemt piekļuvi Ipsen apstrādātajai informācijai.  

2. Tiesības labot Jums ir tiesības pieprasīt labot savu informāciju, ja tā ir 

neprecīza vai nepilnīga.  

3. Tiesības uz dzēšanu Šīs tiesības ir arī zināmas kā “tiesības tikt aizmirstam”, un, 

skaidrojot vienkāršiem vārdiem, tas nozīmē, ka jums ir tiesības 

pieprasīt dzēst vai notīrīt informāciju par jums gadījumos, kad 

Ipsen nav pamatota iemesla turpināt to izmantot. Šīs nav 

vispārīgas tiesības uz dzēšanu, jo pastāv izņēmumi.  



 

Versija 1.2  October 6, 2023 

4. Tiesības uz apstrādes 

ierobežošanu 

Jums noteiktos gadījumos ir tiesības “bloķēt” vai apturēt 

turpmāku jūsu informācijas izmantošanu. Ja apstrāde ir 

ierobežota, Ipsen joprojām var uzglabāt jūsu informāciju, bet 

nedrīkst to turpmāk izmantot.  

5. Tiesības uz datu 

pārnesamību 

Jums noteiktos gadījumos ir tiesības saņemt un atkārtoti 

izmantot savus personas datus strukturētā, plaši lietotā un 

mašīnlasāmā formātā. 

6. Tiesības iebilst  Noteiktos gadījumos jums ir tiesības iebilst pret noteiktiem 

apstrādes veidiem.  

 

Ja vēlaties izmantot jebkuras no šīm tiesībām, lūdzu, sūtiet mums datu subjekta tiesību 
pieprasījumu, aizpildot šo veidlapu.  

Ja jums ir jautājumi vai komentāri par šo paziņojumu par privātumu, lūdzu, rakstiet Ipsen datu 

aizsardzības speciālistam uz e-pasta adresi dataprivacy@ipsen.com.  

 

 

 

https://privacyportal-de.onetrust.com/webform/6b1542cd-1d95-4ee9-98ba-5b2e7639eaac/6c7a3ff4-c078-4035-a018-76293fe3e8a9
mailto:dataprivacy@ipsen.com

